

Next-level hybrid cloud med Lenovo og Microsoft

+45 6916 0004
information@itm8.com
www.itm8.dk

Det er tid til Lenovo ThinkAgile MX og Azure Stack HCI.

Hybrid cloud har udviklet sig

Det er tid til at sætte fart på innovation, understøtte skalerbart hybridarbejde og åbne op for transformerede data, der kan maksimere potentialet i dit datacenters infrastruktur.

Udvid din forretning til skyen med en Azure hybridløsning.

Sådan kan næste generation hybrid cloud accelerere din succes

Næste generation hybrid cloud med Lenovo ThinkAgile MX til Azure Stack HCI imødekommer moderne virksomheders nye arbejdsbehov.

Du får mulighed for at:



Forene ressourcestyring med en fleksibel cloud arkitektur: Azure Arc udvider Azure public cloud for at hjælpe dig med at opbygge, drive og sikre applikationer og tjenester på Lenovo ThinkAgile MX-infrastrukturen med velkendte værktøjer. Tilslut din Lenovo ThinkAgile MX til din Azure-portal for et enkelt system til overvågning og administration.



Køre applikationer i containers: Gør processen med at bygge, administrere og udrulle cloudbaserede applikationer på tværs endnu nemmere. Få fordele ved forenet styring og governance, integration med Active Directory, enestående fleksibilitet og meget mere på tværs af dit hybride miljø.



Inkludere cloud i din lokale infrastruktur med Azure Stack HCI: Hvor lav latenstid er essentiel, eller du har brug for at minimere udgående netværksafhængigheder. Hvor du skal udrulle cloudbaserede applikationer eller data produceres og forbruges i dine egne faciliteter.



Skalér højtydende virtuelle skrivebordsmiljøer på tværs af cloud og lokal: Kombiner Lenovo ThinkAgile MX med AVD i cloud for at skabe flydende, fleksible hybridimplementeringer, der overholder både dataresidens og andre krav.



Turbooplad din implementering af SQL Server-databaser: Brug dit Azure Stack HCI-operativsystem til at køre dine kritiske SQL Server-databaser effektivt on premise og dermed sikre datalokalitet med lav adgangslatens.

Mød Lenovo ThinkAgile MX til Azure Stack HCI

Lenovo ThinkAgile MX til Azure Stack HCI er en komplet hybrid cloud-løsning, der kombinerer det bedste fra Lenovo og Microsoft, herunder dine Azure-tjenester.

Få fordele som:

- # **"Betal kun for det, du bruger"-prissætning og fleksibilitet:** Få gavn af 'everything-as-a-service' med Lenovo TruScale, som gør det muligt for dig at skalere op og ned hurtigt for at imødekomme skiftende krav uden uforudsete omkostninger.
- # **Kør dine applikationer overalt med enkel administration:** Udrul cloudbaserede applikationer på placeringer efter eget valg og få adgang til dem fra Windows, Mac, Android og iOS via single sign-on.
- # **Robust forretningskontinuitet og katastrofegendannelse:** Sikkerhedsfunktioner, der strækker sig fra hardwaren til din Azure cloud, gør det muligt for dig at opbygge sikre grundlag for dine arbejdsbelastninger, der beskytter data og tilgængelighed.
- # **24/7 enterprise support:** Lenovo tilbyder et enkelt kontaktpunkt for hardware- og softwareproblemer. Du får også assistance med onboarding, datamigration og licensstyring.
- # **Effektivitet skaber forretningsværdi:** Cloudforbundet infrastruktur giver dig mulighed for at styrke on-premise og dermed frigøre ressourcer til innovation og andre værdifulde initiativer.
- # **Lenovo Cloud Marketplace:** Lever komplette løsninger til dine kunder med selvbetjening adgang til dashboards og rapportering, abonnementskøb og -styring samt faktureringsinformationer.

Start din rejse til next-level hybrid cloud i dag

Opdag mere om Lenovo ThinkAgile MX-familien på unlockhybridcloud.com eller kontakt os.